DECRETO N.° 39.326, DE 18/02/2021.

AUTORIZA A CONTRATACAO DE PESSOAL NA
AREA DA  EDUCACAO POR  TEMPO
DETERMINADO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N.° 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS
ALTERACOES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVES
DO DECRETO N.° 37.624, DE 19/02/2020;

DECRETA:

Art. 1° Fica a Geréncia de Recursos Humanos - Secretaria de Administragio
e Recursos Humanos do Municipio de Aracruz, autorizada a proceder a contratagdo por
tempo determinado dos Senhores constantes do Quadro de Contratagdo anexo, no
respectivo periodo, cargo, carga horaria, salario e colocacdo, com exercicio na Secretaria
de Educagdo — SEMED, conforme classificacdo obtida no Processo Seletivo Simplificado
SEMED 002/2020, conforme Memorandos n.° 013/2020 e¢ 147/2021-SEMED.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacdo, retroagindo
seus efeitos as datas correspondentes a cada profissional constante no quadro de
contratacao anexo.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Fevereiro de 2021.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal
Em exercicio

JENILZA SPINASSE MORELLATO
Secretaria de Educacdo



COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED EDITAL 002/2020

RELACAO DE ADMINISTRATIVO COM INiCIO E TERMINO DO CONTRATO

CARGA HORARIA: 30H

ORD. | CLAS. CANDIDATO CARGO ESCOLA INICIO B
TERMINO DO
CONTRATO
NELMIALVES | AUXILIAR DE | EMEF ABILIO 50,55 551 o
1 2200 YA SERVICOS CORREIO DE oot
GERAIS AMORIM
.| MARIA DELZA DO | AUXILIAR DE CMEI 08/02/2021 A
2 223 et SERVICOS CHAPEUZINHO | %3022987
GERAIS VERMELHO
JOELMA SOUZA | AUXILIAR DE | pyior s AMOEL  |08/02/2021 A
3 2240 ALMEIDA SERVICOS oo /Tt
MACHADO GERAIS
ANA MARIA AUXILIAR DE [EMEF PROFESSORA | o
4 | 22 |MOREIRA DE assis | SERVICOS | BARULANEVES |5 55
GERAIS DOS SANTOS
s 1y7e | VALDERIA ARAUIO Agﬁ%}ﬁ;%sm EMEF PLACIDINO |08/02/2021 A
FERREIRA RN PASSOS 30/12/2021
] 1290 | RUTHRAMOS DA Agﬁ%%%gE CMEI AMALIA  |08/02/2021 A
SILVA A COUTINHO 30/12/2021
; 130+ |IVANILDA LIMA DO Agﬁ%%%? CMEI EPIFANIO | 08/02/2021 A
CARMO A PONTIN 30/12/2021
AUXILIAR DE
.| MARINETE ROSA 08/02/2021 A
8 232 e L RS SERVICOS CMEINARIZHO | %502202]
GERAIS
ALDENIRA AUXILIAR DE[CMEI PROFESSORA | o
9 234° | LOUREIRO NUNES | SERVICOS MARIA JOSE e
ARAUJO GERAIS | GHIDETTE ROCHA
0 | 23 |EMERENCIANA DE Agﬁg@%gE CMEB PAULO  |08/02/2021 A
SOUZA BATISTA R FREIRE 30/12/2021




ORD. | CLAS. | CANDIDATO CARGO ESCOLA INICIO E
TERMINO DO
CONTRATO
. |MARIA MINELVINA | AUXILIAR DE EMEFJOSE 521000001 A
1| 237 A SERVICOS MARCOS T
GERAIS RAMPINELLI
AUXILIAR DE CM&%@%%IA 08/02/2021 A
12 | 238 | TELMA DE SOUZA s%%\éflgs DN oot
COUTINHO
ROSIANE AUXILIAR DE CMEB JOSE | 08/02/2021 A
13| 2300 CASTELLUBER SERVICOS VIRV o Tt
NUNES GERAIS
CMEB
4 | gsr | ANALUCIADOS Agﬁ%}%ﬁ? PROFESSORA  |08/02/2021 A
SANTOS A MARIA LUIZA | 30/12/2021
DEVENS
s | oupe |NICACIA FERREIRA Agﬁg@%gE CMEB HONORIO  |08/02/2021 A
LOUREIRO NUNES DE JESUS | 30/12/2021
GERAIS
6 | oup | VALDEIR ALVES Agé%}l%%gE EMEF EZEQUIEL |08/02/2021 A
MARTINS FRAGA ROCHA | 30/12/2021
GERAIS
N R ROSIANE DE Agﬁl{}ﬁ;%sm EMEF MARECHAL |08/02/2021 A
AGUIAR COSTAESILVA | 30/12/2021
GERAIS
AUXILIAR DE
18 | 2440 ELIZETE ADAO SERVICOS ALMO;ﬁéFDADO - o%(ﬁ/zz/g(z); lA
GERAIS
AUXILIAR DE
. |ROSALINA MORAIS . 08/02/2021 A
19 | 245 SN SERVICOS | CMEINOVO IRATA | /5025202
GERAIS
20 | 240 | ANILDA DESOUZA Agﬁ%}ﬁ;%sm EMEF ZENILIA  |08/02/2021 A
LOPES VARZEM RIBEIRO | 30/12/2021
GERAIS
2 |1sopep | RUBIANERUI Agﬁ%@%g EMEF PLACIDINO | 08/02/2021 A
SEVERINO PASSOS 30/12/2021

GERAIS






